关于申报厦门软件职业技术学院            教学改革研究项目的通知

各系、部：

为引导广大教师和教学管理人员，针对当前教育教学改革中的热点、难点和关键问题开展研究，决定在全校继续开展教学改革研究项目建设工作，以此不断推进教学改革，提升教学水平，希望各系、部鼓励教师特别是中青年教师积极申报，每个系、部至少要申报1项，有好的项目也可申报多项。请各系、部于11月18日前将教学改革研究项目报送教务处。

特此通知。

 附件：

《2016年厦门软件职业技术学院教学改革研究项目申报

      汇总表》

2.《厦门软件职业技术学院教学改革研究项目申报书》

                                      教务处

                                     2016年11月7日

附件1

2016年厦门软件职业技术学院                      教学改革研究项目申报汇总表
部门(公章)：                           填报日期：2016年  月  日
	序号
	项目类型
	项目名称
	项目主持人
	项目参与人姓名
	计划完成时间

	姓名
	职务/职称

注：

1. 教改项目原则上应以专业为依托，主要包括人才培养模式类、课程体系类、教材建设类、教学方法和教学手段类、实践教学类、创新创业类、教学资源共享类、教学质量保障类等方面的改革研究与实践。

  2.“项目类型”为项目分类中的大类，如人才培养模式类、课程体系类、教材建设类、实践教学类等，不在项目分类范围的请填写其他类。

3．“项目参与人”须填写该项目所有参与人员姓名并进行排序。
4．“计划完成时间”填写格式为：××××年××月。

附件2

厦门软件职业技术学院                    教学改革研究项目申报书
	 项目部门

	 项目类型

	 项目名称

	 所属专业

	 项目负责人

	  项目完成日期

	 填表日期

厦门软件职业技术学院教务处制
填  写  要  求
1.教改项目原则上应以专业为依托，主要包括人才培养模式类、课程体系类、教材建设类、教学方法和教学手段类、实践教学类、创新创业类、教学资源共享类、教学质量保障类等方面的改革研究与实践。
2.“项目类型”为项目分类中的大类，如人才培养模式类、课程体系类、教材建设类、实践教学类等，不在项目分类范围的请填写其他类。
3.“项目完成时间”应按照项目预期完成时间填写，项目建设周期为1-2年。
4.项目研究具体内容、项目年度实施计划与目标、项目最终达到的目标及提交的成果，要简明、准确、扼要填写。
5.申报书须用A4纸，小4号字仿宋体，双面打印。左侧装订成册。
6.申报书需经所属部门审核确认，确属真实无误后签署意见，加盖所属部门公章。
一、项目负责人及成员
	姓名
	性别
	出生
年月
	职称/职务
	项目中的分工
	签字

	负责人

	成
员

二、项目研究具体内容

三、项目实施计划与目标
	实施时间
	实施计划与目标

四、项目最终达到的目标及提交的成果

五、经费预算

	经
费
投
入
	学校资助（元）

	合
计

	其他（元）

	经
费
支
出
	预计支出项目
	预计金额（元）
	预计支出时间

	1.

	2.

	3.

	4.

	5.

	6.

	7.

	8.

	9.

	10.

	合    计

	备注：

六、审核及签章
	项目负责人签字
年　　月　　日
	部门意见
（公章）
负责人签字：
年　　月　　日
	教务处意见
（公章）
负责人签字：
年　　月　　日

- 4 -